ニュースレポート

令和６年１１月２１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  赤穂市武道交流祭の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市武道交流祭

日  時 令和６年１１月３０日（土） １３時２０分～１５時５５分

場所・住所 品川リフラ赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 各種武道の演武、模範演武の披露を実施し、幅広く武道の普及・振興を図るとともに

武道を通じて子ども達の健全育成に寄与するため、「赤穂市武道交流祭」を開催いたし

ます。

１．主 催  赤穂剣道連盟、赤穂少林寺拳法協会、

赤穂市空手道協会、赤穂市柔道協会

２．日 時  令和６年１１月３０日（土） １３時２０分～１５時５５分

３．場 所  品川リフラ赤穂市民総合体育館 メインアリーナ

４．内 容  ◇開 会 式 １３時２０分～

◇写真撮影

◇演 武 １３時４０分～ 剣道

             １４時 ５分～ 少林寺拳法

             １４時３０分～ 空手（正道会館）

             １４時５５分～ 柔道

             １５時２０分～ 空手（拳義館）

◇閉 会 式 １５時４５分～

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 児島

電  話： 0791‐43‐6869（内線2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市